
13 - 17 октября 2018 года

г. Сочи, Краснодарский край

2018

Мужчины

теннису

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КУБОК 

РОССИИ
по настольному 

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ



13 окт ДЕНЬ ПРИЕЗДА

приезд участников соревнований

14:00-20:00 опробование игровых площадок, тренировочное время

18:00 совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

14 окт

10:00 Женщины, групповой этап (1 тур)

11:45 Мужчины, групповой этап (1 тур)

14:00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

15:00 Женщины, групповой этап (2 тур)

17:00 Мужчины, групповой этап (2 тур)

15 окт

10:00 Женщины, групповой этап (3 тур)

12:00 Мужчины, групповой этап (3 тур)

15:00 Женщины, финальный этап (1/4 финала)

17:00 Мужчины, финальный этап (1/4 финала)

16 окт

10:00 Женщины, мужчины, финальный этап (5-8 место)

13:00 Женщины, мужчины, финальный этап (1/2 финала, 7-8 место)

15:30 Женщины, мужчины, финальный этап (1/2 финала, 5-6 место)

17 окт

10:00 Женщины, финал (1-2 место)

12:30 Мужчины, финал (1-2 место)

15:00 ЗАКРЫТИЕ СОРЕВНОВАНИЙ, НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

Главный судья - судья МК (ССВК) Терешкин Н.П. (г. Москва)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Александров А.В. (г. Казань)

КУБОК РОССИИ-2018
по настольному теннису

13-17 октября 2018 года, г. Сочи

РАСПИСАНИЕ



Время
Продолжите

льность
Вид программы Стол 1 Стол 2 Стол 3 Стол 4 Стол 5 Стол 6 Стол 7 Стол 8

10:00 1:45 Ж (группы) 1 (1-3) 2 (1-3) 3 (1-3)

11:45 1:45 М (группы) 1 (1-3) 2 (1-3) 3 (1-3) 4 (1-3)

13:30 0:30

14:00 0:30

14:30 0:30

15:00 2:00 Ж (группы) 4 (1-2) 1 (1-2) 2 (1-2) 3 (1-2)

17:00 2:00 М (группы) 4 (1-2) 1 (1-2) 2 (1-2) 3 (1-2)

19:00 окончание

10:00 2:00 Ж (группы) 3 (2-3) 1 (2-3) 2 (2-3)

12:00 2:00 М (группы) 3 (2-3) 4 (2-3) 1 (2-3) 2 (2-3)

14:00 1:00

15:00 2:00 Ж (фин.этап) 1/4 1/4 1/4 1/4

17:00 2:00 М (фин.этап) 1/4 1/4 1/4 1/4

19:00 окончание

Ж (фин.этап) 5-8 5-8

М (фин.этап) 5-8 5-8

12:00 1:00

Ж (фин.этап) 1/2 7-8

М (фин.этап) 1/2 7-8

Ж (фин.этап) 1/2 5-6

М (фин.этап) 1/2 5-6

17:30 окончание

10:00 2:30 Ж (фин.этап) Финал

12:30 2:30 М (фин.этап) Финал

15:00                              

(по 

окончании)

Перерыв, разминка

13:00

15:30

2:30

2:00

14.10.2018

Подготовка к открытию соревнований

Разминка

15.10.2018

Торжественное открытие соревнований

10:00

Закрытие соревнований, награждение победителей и призеров

16.10.2018

17.10.2018

Перерыв, разминка

2:00



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ИСМАИЛОВ Саъди 1652 Казань 04.11.1996 МС Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

2 ГАДИЕВ Вильдан 1639 Казань 26.09.1992 МС Власов С.Ф.

3 МУРЗИН Виталий 1593 Казань 18.07.1989 МС Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В.

4 ТРАВИН Данила 1487 Казань 22.10.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

5 САМСОНОВ Владислав 1240 Казань 25.08.1997 МС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

4884 Тренер команды: Власов Сергей Федорович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1679 Москва 02.11.1981 МСМК Эдель Е.О.

2 МЕРЗЛИКИН Тарас 1616 Москва 25.07.1991 МС Эдель Е.О.

3 ЧАПЛЫГИН Максим 1523 Москва 16.04.1998 МС Тимофеева Р.А.

4 БУРДИН Алексей 1508 Москва 08.06.1996 МС Эдель Е.О.

5 ДВОЙНИКОВ Артем 1363 Москва 05.02.2000 МС Спиридонов В.В., Ветохина А.В.

4818 Тренер команды: Рубцов Игорь Александрович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ЖУКОВ Алексей 1599 Щелково 25.10.1989 МС Степанов Р.В.

2 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1576 Щелково 17.11.1983 МС Степанов Р.В.

3 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1506 Щелково 02.05.1988 МС Степанов Р.В.

4 СТАШКОВСКИЙ Глеб 655 Реутов 07.08.2003 I Лошкарева Н.Г.

4681 Тренер команды: Степанов Руслан Валерьевич

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ИВОНИН Денис 1596 Оренбург 18.04.1999 МС Ивонина О.Н., Азважинский С.В.

2 РЕГЕНТОВ Евгений 1544 Оренбург 02.07.1978 МС Андреев В.М., Болдов К.П.

3 БЕРЕЗИН Илья 1445 Оренбург 30.10.1998 МС Болдов К.П., Азважинский С.В., Валетов М.Р.

4 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1413 Оренбург 24.04.1999 КМС Азважинский С.В., Косилов В.И., Валетов М.Р.

4585 Тренер команды: Азважинский Сергей Владимирович

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНД

МОСКВА

МОСКОВСКАЯ область

ОРЕНБУРГСКАЯ область

Республика ТАТАРСТАН

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.П. Терешкин (г.Москва)

А.В. Александров (г. Казань)



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 БАЙБУЛДИН Андрей 1549 Краснодар 02.11.1986 МС Ахмедов В.Р., Ветохина А.Ю.

2 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1516 Краснодар 28.10.1987 МС Ахмедов В.Р.

3 ГУСЕВ Арсений 1502 Краснодар 18.10.1991 МС Казанцев М.А.

4 ИВАНОВ Глеб 1140 Краснодар 30.01.2002 МС Ахмедов В.Р.

5 ИВАНОВ Михаил 1106 Краснодар 09.05.1998 МС Ахмедов В.Р.

4567 Тренер команды: Казанцев Максим Александрович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спор. звание Личный тренер

1 АРТЕМЕНКО Никита 1506 С.-Петербург 13.04.1999 МС Эльберт А.М.

2 ФЕДОТОВ Петр 1459 С.-Петербург 12.12.1997 МС Семенова С.Д.

3 СТУЛИЙ Максим 1448 С.-Петербург 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

4 НИКУЛИН Иван 1445 С.-Петербург 17.03.1998 МС Эльберт А.М.

4413 Тренер команды: Эльберт Аркадий Меерович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 КИСЕЛЕВ Максим 1553 Верхняя Пышма 05.12.1998 МС Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

2 ТЮТРЮМОВ Александр 1471 Верхняя Пышма 28.08.1998 МС Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

3 ИСАКОВ Илья 1323 Верхняя Пышма 28.08.1999 МС Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

4347 Тренер команды: Кульков Андрей Александрович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ГАВРИЛОВ Денис 1510 Уфа 03.05.1977 МСМК Николаев В.Б.

2 ПЕТРУХИН Евгений 1451 Уфа 16.08.1985 МС Николаев В.Б.

3 ЧМЕЛЕВ Родион 1191 Уфа 16.03.1998 МС Николаев В.Б.

4 ФОМИНЫХ Илья 913 Уфа 10.10.1997 КМС Николаев В.Б.

4152 Тренер команды: Николаев Владислав Борисович

СВЕРДЛОВСКАЯ область

Республика БАШКОРТОСТАН

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КРАСНОДАРСКИЙ край

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.П. Терешкин (г.Москва)

А.В. Александров (г. Казань)



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ВОЛИН Лев 1384 Самара 01.07.2000 КМС Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

2 ЕФИМОВ Михаил 1299 Самара 11.11.1997 МС Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 ОВЧИННИКОВ Егор 1258 Самара 08.11.2000 МС Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ШВАЙКО Руслан 917 Самара 11.09.2001 КМС Чубаров Д.Н.

3941 Тренер команды: Тарасов Артем Сергеевич

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 СЕМИН Артем 1343 Коми 11.06.1998 КМС Боровик А.В.

2 МАРТЮШЕВ Максим 1329 Коми 19.05.1995 МС Боровик А.В.

3 МЕЛКУЕВ Семен 1223 Коми 17.04.1995 МС Боровик А.В.

4 БАХОВ Аскер 919 Коми 23.02.1998 КМС Боровик А.В.

5 ЛЮБЕЗНОВ Демид 421 Коми 30.07.2002 КМС Боровик А.В.

3895 Тренер команды: Боровик Александр Владимирович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спорт. звание Личный тренер

1 ЗАИКИН Алан 1392 Владимир 19.10.1978 МС Столбунов А.В.

2 ФИЛАТОВ Василий 1300 Владимир 06.11.1988 МС Столбунов А.В.

3 ИГОШИН Илья 1183 Владимир 15.01.1986 МС Столбунов А.В.

3875 Тренер команды: Столбунов Андрей Владимирович

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спор. звание Личный тренер

1 АПАГУНИ Эдуард 1302 Сочи 08.08.1988 МС Апагуни А.А.

2 ПЛЯСОВИЦА Игорь 822 Сочи 24.06.1991 МС Апагуни А.А.

3 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил 610 Сочи 26.03.1980 КМС Апагуни А.А.

2734 Тренер команды: Апагуни Альберт Арменакович

КРАСНОДАРСКИЙ край - 2

САМАРСКАЯ область

Республика КОМИ

ВЛАДИМИРСКАЯ область

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.П. Терешкин (г.Москва)

А.В. Александров (г. Казань)



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

№ Фамилия Имя Рейтинг Команда Дата рождения Разряд Город Личный тренер

1 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1413 ОРЕНБУРГСКАЯ область 24.04.1999 КМС Оренбург Азважинский С.В., Косилов В.И., Валетов М.Р.

2 АПАГУНИ Эдуард 1302 КРАСНОДАРСКИЙ край - 2 08.08.1988 МС Сочи Апагуни А.А.

3 АРТЕМЕНКО Никита 1506 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 13.04.1999 МС С.-Петербург Эльберт А.М.

4 БАЙБУЛДИН Андрей 1549 КРАСНОДАРСКИЙ край 02.11.1986 МС Краснодар Ахмедов В.Р., Ветохина А.Ю.

5 БАХОВ Аскер 919 Республика КОМИ 23.02.1998 КМС Коми Боровик А.В.

6 БЕРЕЗИН Илья 1445 ОРЕНБУРГСКАЯ область 30.10.1998 МС Оренбург Болдов К.П., Азважинский С.В., Валетов М.Р.

7 БУРДИН Алексей 1508 МОСКВА 08.06.1996 МС Москва Эдель Е.О.

8 ВОЛИН Лев 1384 САМАРСКАЯ область 01.07.2000 КМС Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

9 ГАВРИЛОВ Денис 1510 Республика БАШКОРТОСТАН 03.05.1977 МСМК Уфа Николаев В.Б.

10 ГАДИЕВ Вильдан 1639 Республика ТАТАРСТАН 26.09.1992 МС Казань Власов С.Ф.

11 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1576 МОСКОВСКАЯ область 17.11.1983 МС Щелково Степанов Р.В.

12 ГУСЕВ Арсений 1502 КРАСНОДАРСКИЙ край 18.10.1991 МС Краснодар Казанцев М.А.

13 ДВОЙНИКОВ Артем 1363 МОСКВА 05.02.2000 МС Москва Спиридонов В.В., Ветохина А.В.

14 ЕФИМОВ Михаил 1299 САМАРСКАЯ область 11.11.1997 МС Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

15 ЖУКОВ Алексей 1599 МОСКОВСКАЯ область 25.10.1989 МС Щелково Степанов Р.В.

16 ЗАИКИН Алан 1392 ВЛАДИМИРСКАЯ область 19.10.1978 МС Владимир Столбунов А.В.

17 ИВАНОВ Глеб 1140 КРАСНОДАРСКИЙ край 30.01.2002 МС Краснодар Ахмедов В.Р.

18 ИВАНОВ Михаил 1106 КРАСНОДАРСКИЙ край 09.05.1998 МС Краснодар Ахмедов В.Р.

19 ИВОНИН Денис 1596 ОРЕНБУРГСКАЯ область 18.04.1999 МС Оренбург Ивонина О.Н., Азважинский С.В.

20 ИГОШИН Илья 1183 ВЛАДИМИРСКАЯ область 15.01.1986 МС Владимир Столбунов А.В.

21 ИСАКОВ Илья 1323 СВЕРДЛОВСКАЯ область 28.08.1999 МС Верхняя Пышма Кульков А.А., Варзаков В.В., Злобин С.В.

22 ИСМАИЛОВ Саъди 1652 Республика ТАТАРСТАН 04.11.1996 МС Казань Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

23 КИСЕЛЕВ Максим 1553 СВЕРДЛОВСКАЯ область 05.12.1998 МС Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

24 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1516 КРАСНОДАРСКИЙ край 28.10.1987 МС Краснодар Ахмедов В.Р.

25 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1679 МОСКВА 02.11.1981 МСМК Москва Эдель Е.О.

26 ЛЮБЕЗНОВ Демид 421 Республика КОМИ 30.07.2002 КМС Коми Боровик А.В.

27 МАРТЮШЕВ Максим 1329 Республика КОМИ 19.05.1995 МС Коми Боровик А.В.

28 МЕЛКУЕВ Семен 1223 Республика КОМИ 17.04.1995 МС Коми Боровик А.В.

29 МЕРЗЛИКИН Тарас 1616 МОСКВА 25.07.1991 МС Москва Эдель Е.О.

30 МУРЗИН Виталий 1593 Республика ТАТАРСТАН 18.07.1989 МС Казань Смирнов О.Ю., Криушкин Д.В.

31 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1506 МОСКОВСКАЯ область 02.05.1988 МС Щелково Степанов Р.В.

32 НИКУЛИН Иван 1445 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17.03.1998 МС С.-Петербург Эльберт А.М.

33 ОВЧИННИКОВ Егор 1258 САМАРСКАЯ область 08.11.2000 МС Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

34 ПЕТРУХИН Евгений 1451 Республика БАШКОРТОСТАН 16.08.1985 МС Уфа Николаев В.Б.

35 ПЛЯСОВИЦА Игорь 822 КРАСНОДАРСКИЙ край - 2 24.06.1991 МС Сочи Апагуни А.А.

36 РЕГЕНТОВ Евгений 1544 ОРЕНБУРГСКАЯ область 02.07.1978 МС Оренбург Андреев В.М., Болдов К.П.

37 САМСОНОВ Владислав 1240 Республика ТАТАРСТАН 25.08.1997 МС Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

38 СЕМИН Артем 1343 Республика КОМИ 11.06.1998 КМС Коми Боровик А.В.

39 СТАШКОВСКИЙ Глеб 655 МОСКОВСКАЯ область 07.08.2003 I Реутов Лошкарева Н.Г.

40 СТУЛИЙ Максим 1448 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 01.11.1986 МС С.-Петербург Эльберт А.М.

41 ТРАВИН Данила 1487 Республика ТАТАРСТАН 22.10.1997 МС Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

42 ТЮТРЮМОВ Александр 1471 СВЕРДЛОВСКАЯ область 28.08.1998 МС Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

43 ФЕДОТОВ Петр 1459 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 12.12.1997 МС С.-Петербург Семенова С.Д.

44 ФИЛАТОВ Василий 1300 ВЛАДИМИРСКАЯ область 06.11.1988 МС Владимир Столбунов А.В.

45 ФОМИНЫХ Илья 913 Республика БАШКОРТОСТАН 10.10.1997 КМС Уфа Николаев В.Б.

46 ЧАПЛЫГИН Максим 1523 МОСКВА 16.04.1998 МС Москва Тимофеева Р.А.

47 ЧМЕЛЕВ Родион 1191 Республика БАШКОРТОСТАН 16.03.1998 МС Уфа Николаев В.Б.

48 ШВАЙКО Руслан 917 САМАРСКАЯ область 11.09.2001 КМС Самара Чубаров Д.Н.

49 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил 610 КРАСНОДАРСКИЙ край - 2 26.03.1980 КМС Сочи Апагуни А.А.

Главный судья - ССВК Н.П. Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь - ССВК А.В. Александров (г. Казань)

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года

Группа № 1

№ Команды О С М

2 2

1

1

Группа № 2

№ Команды О С М

1 2

2

1

Группа № 3

№ Команды О С М

2 2

1

1

Группа № 4

№ Команды О С М

1 2

2

1

Главный судья - ССВК Н.П. Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь - ССВК А.В. Александров (г. Казань)

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

1 2 3

1
3 : 0 3 : 2

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ, ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Республика ТАТАРСТАН 4 1

2 Республика БАШКОРТОСТАН 1
0: 3

2: 3
3 САМАРСКАЯ область 1

1 2 3

1: 3 3 : 1
1 МОСКВА 3

2 СВЕРДЛОВСКАЯ область 2
3 : 1

1: 3
3 Республика КОМИ 1

1 2 3

1
3 : 0 3 : 0

1 МОСКОВСКАЯ область 4

2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1
0: 3

0: 3
3 КРАСНОДАРСКИЙ край - 2 1

1 ОРЕНБУРГСКАЯ область 3

1 2 3

2
3 : 0

0: 3 3 : 0

2 КРАСНОДАРСКИЙ край

0: 3
3 ВЛАДИМИРСКАЯ область 1



г. Сочи, Краснодарский край 13-17 октября 2018 года
 

стол 2 Гр. квал. Г1/3-1 САМАРСКАЯ область Республика ТАТАРСТАН

стол 4 Гр. квал. Г2/3-1 Республика КОМИ МОСКВА

стол 6 Гр. квал. Г3/3-1 КРАСНОДАРСКИЙ край - 2 МОСКОВСКАЯ область

стол 8 Гр. квал. Г4/3-1 ВЛАДИМИРСКАЯ область ОРЕНБУРГСКАЯ область

стол 4 Гр. квал. Г1/1-2 Республика ТАТАРСТАН Республика БАШКОРТОСТАН

стол 6 Гр. квал. Г2/1-2 МОСКВА СВЕРДЛОВСКАЯ область

стол 8 Гр. квал. Г3/1-2 МОСКОВСКАЯ область САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

стол 2 Гр. квал. Г4/1-2 ОРЕНБУРГСКАЯ область КРАСНОДАРСКИЙ край

стол 6 Гр. квал. Г1/2-3 Республика БАШКОРТОСТАН САМАРСКАЯ область

стол 8 Гр. квал. Г2/2-3 СВЕРДЛОВСКАЯ область Республика КОМИ

стол 2 Гр. квал. Г3/2-3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ КРАСНОДАРСКИЙ край - 2

стол 4 Гр. квал. Г4/2-3 КРАСНОДАРСКИЙ край ВЛАДИМИРСКАЯ область

Главный судья - ССВК Н.П. Терешкин (г.Москва)

Главный секретарь - ССВК А.В. Александров (г. Казань)

17:00

15 октября

12:00

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ

Р а с п и с а н и е

14 октября

11:45



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А X -4 -7 -8

В Y 8 7 6

С Z -10 -9 -8

A Y 9 -10 10 -6 6

B X -13 -11 -3

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: Республика ТАТАРСТАН 6 11 2 3

Базаров Д.В.

Блохин В.И.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)

0

1

ОВЧИННИКОВ Егор ГАДИЕВ Вильдан 3 0 1 0

1

0ВОЛИН Лев ГАДИЕВ Вильдан 3 2 1

ОВЧИННИКОВ Егор МУРЗИН Виталий 0 3

ВОЛИН Лев МУРЗИН Виталий 0 3 0 1

ЕФИМОВ Михаил ТРАВИН Данила 0 3 0

ЕФИМОВ Михаил 1299 ТРАВИН Данила 1487

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

ВОЛИН Лев 1384 МУРЗИН Виталий 1593

ОВЧИННИКОВ Егор 1258 ГАДИЕВ Вильдан 1639

САМАРСКАЯ область Республика ТАТАРСТАН

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

САМАРСКАЯ область Республика ТАТАРСТАН

команда команда

Команда А Команда Х

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г1/3-1 1

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 2 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 14 октября 11:45

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А X 6 5 6

В Y 4 -4 -8 -7

С Z 5 -7 8 7

A Y 4 5 1

B X

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России 14 октября 11:45

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 4 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Республика КОМИ МОСКВА

команда команда

Команда А Команда Х

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г2/3-1 3

ЛИВЕНЦОВ Алексей 1679 МАРТЮШЕВ Максим 1329

МЕРЗЛИКИН Тарас 1616 СЕМИН Артем 1343

МОСКВА Республика КОМИ

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ЛИВЕНЦОВ Алексей МАРТЮШЕВ Максим 3 0 1 0

ЧАПЛЫГИН Максим 1523 МЕЛКУЕВ Семен 1223

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

ЧАПЛЫГИН Максим МЕЛКУЕВ Семен 3 1 1 0

МЕРЗЛИКИН Тарас СЕМИН Артем 1 3 0 1

МЕРЗЛИКИН Тарас МАРТЮШЕВ Максим     

ЛИВЕНЦОВ Алексей СЕМИН Артем 3 0 1 0

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: МОСКВА 10 4 3 1

Бондарев Е.О.

Бондаренко А.А.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X Х
В Y

С Z

А X -5 -9 7 -6

В Y -4 -8 -4

С Z -4 -6 -3

A Y

B X

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России 14 октября 11:45

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 6 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

КРАСНОДАРСКИЙ край - 2 МОСКОВСКАЯ область

команда команда

Команда А Команда Х

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г3/3-1 5

АПАГУНИ Эдуард 1302 ЖУКОВ Алексей 1599

ПЛЯСОВИЦА Игорь 822 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1506

КРАСНОДАРСКИЙ край - 2 МОСКОВСКАЯ область

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

АПАГУНИ Эдуард ЖУКОВ Алексей 1 3 0 1

ЯРОСЛАВСКИЙ Данил 610 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1576

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

ЯРОСЛАВСКИЙ Данил ГЛАДЫШЕВ Михаил 0 3 0 1

ПЛЯСОВИЦА Игорь МУТЫГУЛЛИН Рамиль 0 3 0 1

ПЛЯСОВИЦА Игорь ЖУКОВ Алексей     

АПАГУНИ Эдуард МУТЫГУЛЛИН Рамиль     

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: МОСКОВСКАЯ область 1 9 0 3

Русов С.В.

Завьялов Ю.А.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А X -9 -5 13 5 -10

В Y 6 -8 -5 -2

С Z -8 -14 -6

A Y

B X

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России 14 октября 11:45

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 8 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

ВЛАДИМИРСКАЯ область ОРЕНБУРГСКАЯ область

команда команда

Команда А Команда Х

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г4/3-1 7

ФИЛАТОВ Василий 1300 БЕРЕЗИН Илья 1445

ЗАИКИН Алан 1392 РЕГЕНТОВ Евгений 1544

ВЛАДИМИРСКАЯ область ОРЕНБУРГСКАЯ область

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ФИЛАТОВ Василий БЕРЕЗИН Илья 2 3 0 1

ИГОШИН Илья 1183 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1413

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

ИГОШИН Илья АЛЧИМБАЕВ Руслан 0 3 0 1

ЗАИКИН Алан РЕГЕНТОВ Евгений 1 3 0 1

ЗАИКИН Алан БЕРЕЗИН Илья     

ФИЛАТОВ Василий РЕГЕНТОВ Евгений     

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: ОРЕНБУРГСКАЯ область 3 9 0 3

Гаспаров В.Я.

Кадирбеков Б.М.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А X -4 -9 -6

В Y 8 -5 8 -8 -5

С Z 7 -9 -5 -9

A Y

B X

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России 14 октября 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 4 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Республика ТАТАРСТАН Республика БАШКОРТОСТАН

команда команда

Команда А Команда Х

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г1/1-2 9

ГАВРИЛОВ Денис 1510 МУРЗИН Виталий 1593

ПЕТРУХИН Евгений 1451 ГАДИЕВ Вильдан 1639

Республика БАШКОРТОСТАН Республика ТАТАРСТАН

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ГАВРИЛОВ Денис МУРЗИН Виталий 0 3 0 1

ЧМЕЛЕВ Родион 1191 САМСОНОВ Владислав 1240

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

ЧМЕЛЕВ Родион САМСОНОВ Владислав 1 3 0 1

ПЕТРУХИН Евгений ГАДИЕВ Вильдан 2 3 0 1

ПЕТРУХИН Евгений МУРЗИН Виталий     

ГАВРИЛОВ Денис ГАДИЕВ Вильдан     

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: Республика ТАТАРСТАН 3 9 0 3

Гладких Д.А.

Перепелица А.И.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z Х

А X 6 3 9

В Y -8 -8 -9

С Z 14 9 -10 9

A Y -11 -9 10 10 5

B X

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России 14 октября 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 6 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

МОСКВА СВЕРДЛОВСКАЯ область

команда команда

Команда А Команда Х

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г2/1-2 11

КИСЕЛЕВ Максим 1553 МЕРЗЛИКИН Тарас 1616

ТЮТРЮМОВ Александр 1471 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1679

СВЕРДЛОВСКАЯ область МОСКВА

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

КИСЕЛЕВ Максим МЕРЗЛИКИН Тарас 3 0 1 0

ИСАКОВ Илья 1323 БУРДИН Алексей 1508

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

ИСАКОВ Илья БУРДИН Алексей 3 1 1 0

ТЮТРЮМОВ Александр ЛИВЕНЦОВ Алексей 0 3 0 1

ТЮТРЮМОВ Александр МЕРЗЛИКИН Тарас     

КИСЕЛЕВ Максим ЛИВЕНЦОВ Алексей 3 2 1 0

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: СВЕРДЛОВСКАЯ область 9 6 3 1

Великанов В.П.

Мисько Ю.Ф.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А X -9 8 8 4

В Y 6 6 -5 9

С Z 9 7 10

A Y

B X

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России 14 октября 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 8 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

МОСКОВСКАЯ область САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

команда команда

Команда А Команда Х

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г3/1-2 13

ЖУКОВ Алексей 1599 ФЕДОТОВ Петр 1459

ГЛАДЫШЕВ Михаил 1576 АРТЕМЕНКО Никита 1506

МОСКОВСКАЯ область САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ЖУКОВ Алексей ФЕДОТОВ Петр 3 1 1 0

МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1506 НИКУЛИН Иван 1445

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

МУТЫГУЛЛИН Рамиль НИКУЛИН Иван 3 0 1 0

ГЛАДЫШЕВ Михаил АРТЕМЕНКО Никита 3 1 1 0

ГЛАДЫШЕВ Михаил ФЕДОТОВ Петр     

ЖУКОВ Алексей АРТЕМЕНКО Никита     

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: МОСКОВСКАЯ область 9 2 3 0

Ли Б.Г.

Пашков Л.В.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А X -5 -4 8 -9

В Y -8 -4 -5

С Z -6 -9 -5

A Y

B X

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России 14 октября 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

КУБОК РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 2018 2 Гр. квал.

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

ОРЕНБУРГСКАЯ область КРАСНОДАРСКИЙ край

команда команда

Команда А Команда Х

г. Сочи, Краснодарский край, 13-17 октября 2018 года Матч Матч п/п

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ Г4/1-2 15

БЕРЕЗИН Илья 1445 ГУСЕВ Арсений 1502

РЕГЕНТОВ Евгений 1544 БАЙБУЛДИН Андрей 1549

ОРЕНБУРГСКАЯ область КРАСНОДАРСКИЙ край

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

БЕРЕЗИН Илья ГУСЕВ Арсений 1 3 0 1

АЛЧИМБАЕВ Руслан 1413 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1516

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий
Командные              

очки

АЛЧИМБАЕВ Руслан КРИВОШЕЕВ Вячеслав 0 3 0 1

РЕГЕНТОВ Евгений БАЙБУЛДИН Андрей 0 3 0 1

РЕГЕНТОВ Евгений ГУСЕВ Арсений     

БЕРЕЗИН Илья БАЙБУЛДИН Андрей     

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Победитель: КРАСНОДАРСКИЙ край 1 9 0 3

Ворожбит Ю.Б.

Накарякова Н.О.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)




